



YAYASAN AINUL HUDA  
MADRASAH IBTIDAIYAH AINUL HUDA  
DESA JUWET KEC. NGRONGGOT KAB. NGANJUK  
Kecamatan Nusantara Dsn. Suruh Ds. Juwet Ngronggot Nganjuk Tlp ( 0358 ) 791 578  
Notaris : Yulis Mariawati No. 17/29.1.01/2001

**LAPORAN KEMAJUAN PENYELESAIAN PEKERJAAN  
BANTUAN REHABILITASI RUANG KELAS  
MADRASAH IBTIDAIYAH AINUL HUDA JUWET NGRONGGOT NGANJUK  
TAHUN ANGGARAN 2015**

No	Uraian Jenis Pekerjaan	Satuan	Volume	Besar Anggaran	Prosentase Pekerjaan (Dari Pagu) %	Dana yang Sudah Terserap
<b>I.</b>	<b>Pengecatan Cat Minyak (kusen, Daun Pintu)</b>					-
	<b>Bahan</b>					
	Cat kayu	Kg	22	348,785	100	348,785
	Minyak cat	Liter	22	100,611	100	100,611
	Plamir kayu	Kg	22	57,236	100	57,236
	Kertas gosok	Lembar	22	27,948	100	27,948
	Kuas	Biji	22	6,260	100	6,260
	<b>Upah kerja</b>					
	Tukang cat	OH	22	268,296	0	-
	K. Tukang cat	OH	22	28,506	0	-
	Pekerja	OH	22	167,685	0	-
	Mandor	OH	22	-	-	-
	<b>Sub Total</b>			<b>1,005,327</b>	<b>54</b>	<b>540,840</b>
<b>II</b>	<b>Pengecatan dinding</b>					-
	<b>Bahan</b>					
	Cat dinding	Kg	208	1,269,230	100	1,269,230
	Plamir dinding	Kg	208	93,479	100	93,479
	Kertas gosok		208	259,663	100	259,663
	Rol		208	93,479	100	93,479
	<b>Upah kerja</b>					
	Tukang cat		208	997,104	0	-
	K. Tukang cat		208	105,942	0	-
	Pekerja		208	623,190	0	-
	Mandor		208	-	-	-
	<b>Sub Total</b>			<b>3,442,086</b>	<b>50</b>	<b>1,715,850</b>
<b>III</b>	<b>Plafound</b>					-
	<b>Bahan</b>					
	Rangka Plafound (60x60)					
	Bahan					
	Kaso-kaso (5 x 7) cm	m3	151	14,748,240	65	9,586,356
	Paku 7 cm – 10 cm	kg	151	640,900	65	416,585
	<b>Upah</b>					
	Pekerja	OH	151	1,508,000	65	980,200
	Tukang kayu	OH	151	3,619,200	65	2,352,480
	Kepala tukang	OH	151	384,540	65	249,951
	Mandor	OH	151	-	-	-

	<b>Sub Total</b>		<b>20,900,880</b>	<b>65</b>	<b>13,585,572</b>	
<b>IV</b>	<b>Pasang Eternit 100x100cm</b>					
	<b>Bahan</b>					
	Eternit	m2	151	2,737,020	100	2,737,020
	Paku tripleks	kg	151	30,160	100	30,160
	<b>Upah Kerja</b>					
	Pekerja	OH	151	226,200	0	-
	Tukang kayu	OH	151	844,480	0	-
	Kepala tukang	OH	151	89,726	0	-
	Mandor	OH	151	-		-
	<b>Sub Total</b>		<b>3,927,586</b>	<b>70</b>	<b>2,767,180</b>	

<b>V</b>	<b>Pengecatan Plafound</b>					
	<b>Bahan</b>					
	Plamir	Kg	151	66,352	100	66,352
	Cat Dasar	Kg	151	120,640	100	120,640
	Cat Tembok	Kg	151	470,496	100	470,496
						-
	<b>Upah</b>					-
	Pekerja	Oh	151	150,800	50	75,400
	Tukang Cat	Oh	151	760,032	50	380,016
	Kepala tukang	Oh	151	80,753	50	40,377
	Mandor	Oh	151	-		
	<b>Sub Total</b>			<b>1,649,073</b>	<b>70</b>	<b>1,153,281</b>
<b>VI</b>	<b>Pekerjaan Keramix lantai Ruang (40x40) (dalam)</b>					
	<b>Bahan</b>					
	Ubin keramik	m2	106	6,336,000	100	6,336,000
	Portland Cement	Zak	106	951,350	100	951,350
	Pasir Pasang	m3	106	360,677	100	360,677
	Semen warna	kg	106	222,394	100	222,394
						-
	<b>Upah</b>					-
	Pekerja	OH	106	3,696,000	100	3,696,000
	Tukang Keramik	OH	106	2,956,800	100	2,956,800
	Kepala tukang	OH	106	314,160	100	314,160
	Mandor	OH	106	-		-
	<b>Sub Total</b>			<b>14,837,381</b>	<b>100</b>	<b>14,837,381</b>
<b>VII</b>	<b>Pasang Keramik lantai teras (depan)</b>					
	<b>Bahan</b>					
	Keramik	m2	21	1,260,000	100	1,260,000
	Portland Cement	kg	21	189,189	100	189,189
	Pasir Pasang	m3	21	28,350	100	28,350
	Semen warna	kg	21	75,075	100	75,075
						-
	<b>Upah</b>					-
	Pekerja	OH	21	945,000	100	945,000
	Tukang Keramik	OH	21	756,000	100	756,000
	Kepala tukang	OH	21	80,325	100	80,325
	Mandor	OH	21	-		-
	<b>Sub Total</b>			<b>3,333,939</b>	<b>100</b>	<b>3,333,939</b>
<b>VIII</b>	<b>Memasang Slot pintu</b>					
	<b>Bahan</b>					
	Slot pintu	bh	18.00	2,610,000	100	2,610,000
	<b>Upah</b>					
	Pekerja	OH	18.00	810,000	0	-
	Tukang kayu	OH	18.00	648,000	0	-
	Kepala tukang	OH	18.00	68,850	0	-
	Mandor	OH	18.00	-		-
	<b>Sub Total</b>			<b>4,136,850</b>	<b>63</b>	<b>2,610,000</b>
<b>XI</b>	<b>Rehab Plafound Kelas</b>					
	<b>Bahan</b>					
	Kaso-kaso (5 x 7) cm	m3	72	7,041,600	50	3,520,800
	Paku 7 cm – 10 cm	kg	72	306,000	0	
	<b>Upah</b>					
	Pekerja	OH	72	720,000	0	
	Tukang kayu	OH	72	1,728,000	0	
	Kepala tukang	OH	72	183,600	0	
	Mandor	OH	72			

	<b>Sub Total</b>	<b>9,979,200</b>	<b>35</b>	<b>3,520,800</b>
--	------------------	------------------	-----------	------------------

<b>Pasang Eternit 100x100cm</b>					
<b>Bahan</b>					
Eternit	m2	72	1,306,800	0	
Paku tripleks	kg	72	14,400	0	
<b>Upah Kerja</b>					
Pekerja	OH	72	108,000	0	
Tukang kayu	OH	72	403,200	0	
Kepala tukang	OH	72	42,840	0	
Mandor	OH	72			
<b>Sub Total</b>			<b>1,875,240</b>	<b>0</b>	
<b>Sub Total</b>			<b>65,087,563</b>	<b>68</b>	<b>44,064,842</b>
<b>Dibulatkan</b>			<b>65,100,000</b>		

Nganjuk, 1 Januari 2016  
Mengetahui Bendahara

Kepala Madrasah

Sa'roni, S.Pd.I  
NIP. 196403021999031001

Hilya Diana, S.Pd.I